Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________2023 г. № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку проведения мониторинга и комплексной оценки социально-экономического развития муниципальных образований в Республике Алтай, утвержденному постановлением Правительства Республики Алтай от 19 мая 2020 г. № 173

Правительство Республики Алтай постановляет:

[bookmark: _GoBack]В позиции 5 раздела «Показатели социально-экономического развития муниципальных образований в Республике Алтай со статусом второй степени <****>» приложения № 1 к Порядку проведения мониторинга и комплексной оценки социально-экономического развития муниципальных образований в Республике Алтай, утвержденному постановлением Правительства Республики Алтай от 19 мая 2020 г. № 173 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2020, № 176(182); 2021, № 193(199); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2023, 7 февраля), слова «Министерство природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай» заменить словами «Министерство туризма Республики Алтай».

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                                    О.Л. Хорохордин